[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» июня  2022 г.                                                                                          № 1276
Об утверждении проекта межевания территорий
в границе кадастрового квартала 75:22:640101
ограниченного земельными участками с
кадастровыми номерами  75:22:640101:3317,
75:22:640101:3316, 75:22:640101:3318,
75:22:640101:4015, 75:22:640101:3308,
75:22:640101:1067, 75:22:060103:205,
75:22:640101:4836, 75:22:640101:1105,
75:22:640101:2254, 75:22:640101:1279,
75:22:640101:4731, 75:22:640101:1705,
75:22:640101:1686, 75:22:640101:1708,
75:22:640101:1670, 75:22:640101:1761,
75:22:640101:1813, 75:22:640101:1814
и границей населенного пункта НП 75:22-4.2.

В соответствии со ст. 8, 41, 41.1, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 24 Правил землепользования и застройки сельского поселения «Шишкинское», утвержденных решением Совета сельского поселения «Шишкинское» от 19.10.2012 № 45, учитывая протокол публичных слушаний № 2 от 27 июня 2022 года и заключение о результатах публичных слушаний по проекту от 28 июня 2022 года, Администрация муниципального района «Читинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый проект межевания территорий в границе кадастрового квартала 75:22:640101 ограниченного земельными участками с кадастровыми номерами  75:22:640101:3317, 75:22:640101:3316, 75:22:640101:3318, 75:22:640101:4015, 75:22:640101:3308, 75:22:640101:1067, 75:22:060103:205, 75:22:640101:4836, 75:22:640101:1105, 75:22:640101:2254, 75:22:640101:1279, 75:22:640101:4731, 75:22:640101:1705, 75:22:640101:1686, 75:22:640101:1708, 75:22:640101:1670, 75:22:640101:1761, 75:22:640101:1813, 75:22:640101:1814 и границей населенного пункта НП 75:22-4.2..

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» газете «Ингода», на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chitinsk.75.ru) в разделе: «Деятельность — Администрация — Управление градостроительства и земельных отношений — Документация по планировке территории».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Читинский район                                                                                   В.Ю.Машуков
[image: image2.png](n] Npoexr wexesarun Wnmawio X - o
C (@ oaiin | C/Users/GRAD2/Desktop/AokymenTsi%201a%20KKP%202022/TIMT/3akniouerne%20n0%20MMT/Tpoexi%20mexesatns%20lLinukmHo.pdf = a
= 95 m% Q — + @ & | (B MNpocvotp crpaHmusl A Mpouects scnyx 7 Hapucosate v ‘5 Boseneve v & Crepers | & B2 &

YEPTEK MEKEBAHHS TEPPHTOPH]

Toosapir | rinces B
Paspagoman| Lurros A2
Bama

95 g
28062022 N1

g Q@ @ nonmeMiln-Go. @ mine@iozicer.. [ Zaxmouesmenom c Mpoext mexesaru... A B EN D e

[image: image3.png](n] Npoexr wexesarun Wnmawio X - o
C (@ oaiin | C/Users/GRAD2/Desktop/AokymenTsi%201a%20KKP%202022/TIMT/3akniouerne%20n0%20MMT/Tpoexi%20mexesatns%20lLinukmHo.pdf = a
= % wm% Q — + @ & | (B MNpocvotp crpaHmusl A Mpouects scnyx 7 Hapucosate v ‘5 Boseneve v & Crepers | & B2 &

0T g
28062022 N1

g Q@ @ «wesnerne. @) ymine@iozise.. [l Zaxmouesmenom cnpm..mw W™ Nocranosnesve Ul A B EN D e